Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 68/2022 - GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE CURRICULARPUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL PROPES Nº 142/2022 DE 08 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSULATO SENSU EM EM

PROCESSAMENTO DE VEGETAIS E DERIVADOS DO PROCESSAMENTO DE VEGETAIS E DERIVADOS DO CAMPUS CAMPUS GUANAMBI.GUANAMBI.

A Diretora Acadêmica do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus Guanambi, no uso de

suas atribuições legais, torna público O RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE CURRICULAR referente ao Processo

Sele vo de Estudantes para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Processamento de Vegetais e

Derivados do Campus Guanambi, Edital PROPES Nº 142/2022.

NºNº CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 Alana Alves Silva APROVADA

02 Claudete Aparecida de Menezes APROVADA

03 Daiana de Oliveira Veiga APROVADA

04 Érica Sandy Rocha de Almeida APROVADA

05 Jaine Santos Bispo APROVADA

06 Jéssica da Silva Cotrim APROVADA

07 Rone Cley on de Azevedo APROVADO

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aureluci Alves de Aquino, DIRETOR - CD3 - GBI-DDE, em 12/09/2022 08:15:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363176

8a36a7f486

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: